

מספורי המגיד

"בומרנג"

המעגל השלישי – בעין הסערה

דרמה מדהימה עם מסר חד מאד!

פרק ל"ז (פרק פ"ט) "חידה לא פתירה"

תקציר ענייני להבהרת העניינים:

דודי עובר טלטלה קשה מאד, פסח מתכנן להגדיל את המקהלה משלושה לשבעה, זה צורך שוב השקעה רצינית בלימוד הנערים, להיות מתואמים עמו ולשלוט בכל הניגונים. אלא שדודי מתנגד, הוא זוכר את הקושי שלו בשנה שעברה להיות חזן כהוגן, הוא אינו מוכן לחזור על הטעות הזו, פסח אינו קולט את התנגדותו, הוא מגייס את עזרת אשתו החכמה מצד אחד, ולגודל הפתעתו לוקה ברונפמן מתגייס אף הוא לעזרתו, אלא שהוא שוגה חמורות כשהוא מציע לו שוחד בעורמה, הוא שם זאת מתחת למפה שלו שכשאר יראה זאת יסתנוור, אבל דודי גובר בחסדי הבורא על הניסיון ועל פי עצת צילה הוא משיב את הכסף לפסח בטענה שמצא את הצ'ק אצלו בבית, וכעת הוא בא לקיים מצוות השבת אבידה.

פסח מצוי במיצר איך משכנעים את דודי הסרבן ללמד את המקהלה, אורה באה לדבר עם דודי, כביכול בשל חולשתו של פסח, היא רומזת לו שהיא רוצה ללבן את העניין, אבל דודי מסרב ומכניס את צילה לעניין בשיחה ועידה, צילה מבהירה את העניין בצרה ברורה ולבסוף לאחר משא ומתן קשה נעשית פשרה, אלי קאהן המנצח של המקהלה יבוא ללמוד מפי דודי זה ילך חלק יותר.

ההצלחה בעקבות זאת גדולה מאד וגורמת לדודי לשבר מסוים לפתע הוא מגלה שהוא מאד נהנה מהשילוב החדש, משם מתחילה נפילה מסוימת, הוא שב לקווי הנייעס לאחר נטישה של כשנה, אבל הפעם נזהר לא להביא את המכשיר לכולל אבל מביאו לבית הכנסת כדי לשמוע אחרי התפילה, דבר זה אינו מוצא חן בעיני צילה שעומדת על המשמר ומטכסת עצה עם רב שלמה שרפשטיין, לאחר בדיקה זהירה מתגלה שדודי עדיין עומד

מספורי המגיד

בטהרתו, הם מחליטים לא להעיר לו כלום. יש עוד אחד שעומד על המשמר, ראש הכולל רב חיים משה לוי ששם לב לכך, אבל גם הוא עדיין אינו מעיר לו כיון שרואה את גודל התמדתו.

בעניין כלנית העסק סבוך מאד, היא חושדת ברון בעלה שמשתף פעולה עם רפי ברדוגו להפריע לשלמה לחשוף את האמת, היא חוששת שהם רוצים להשתלט על הנכסים של האם, היא מכניסה עו"ד כדי לברר אם ניתן להבריח את נכסיה הקיימים מידי בעלה, העו"ד מוצא איזו תחבולה להעלים חלק מהנכסים מתחת עינו הפקוחה של רון.

שלמה לוי מבהיר לכלנית כי לא יוכל לעזור לה בחקר העניין, כי חיוו נתונים בסכנה, הפרק הנוכחי יחתום לעת עתה את הנושא, עד לפריצה הגדולה שתהיה לקראת סוף העלילה.

ובנושא של שלומי ציער, העסק סבוך ביותר, הוא נפל בפח של כנופיית פושעים שמנצלת את האובססיה שלו לסלק את דודי מלוס אנג'לס, הם יוליכו אותו שולל ולא יתנו לו את מבוקשו, בדיקת הפרוטוקולים והפנקסים של הגזברות, כדי לעלות על המעילה הגדולה שביצע פסח בכספי הקהילה. הם רותמים אותו לדסק שלהם, יש להם שרשרת מטלות כדי להונות את האף בי אי והאינטרפול שמנסים לעלות עליהם והם די קרובים לחשיפתם, שלומי במוחו הגאוני שפועל מחוץ לקופסא ירתם לתרגיל הונאה שיסיט את החקירות נגדם.

שלומי עדיין לא יודע עד היכן הסתבך, אבל הוא קולט שהוא שבוי בידיהם ועליו כעת להונות את משפחתו, כדי שלא יעלו על עקבותיו כשיצא למשימותיו. קריינדי אשתו די חושדת ומוסרת את הדברים להוריה, מכאן מתחילה העלילה הגדולה של "עין הסערה" שתגרום בעוד ארבע שנים למכת המחץ שיקבל דודי בשלה יאלץ לפרוש מעולם החזנות.

אבל כל זה נועד לתת לכם פיתיון להישאר עד הרגע האחרון ולא לפרוש לקראת סוף המרוץ בשל התארכות העלילה.

~~~~~

## מספורי המגיד

לאחר שחזר דודי לארץ, כבר לא היה במיטבו עם כל הקבלות הקודמות, לפתע שוב התעוררה אצלו הכמיהה לשמוע את קווי הנייעס, אבל לשם שינוי האזין לסוג קווי נייעס אחרים שנתנו לו על קצה המזלג את הנעשה בציבור החרדי. הפעם נזהר לא להירשם לשום מקום כדי שלא לתת להם בעלות עליו.

שנית נזהר לא להביא את הפל' לכולל, כדי שלא לקטוע את רציפות הלימוד, המבחנים שעוד שאבו את מרבית זמנו, ולא היה לו ראש לשטויות, הוא לא קטע שום סדר בשל זה, אבל לא היה לו את החוסן של פעם, להזניח את הנייעס לחלוטין, לקח זמן עד שחלה חולשה נוספת בקבלות הקודמות, אם בתחילה חשש להביא את הפל' לבית הכנסת כדי שראשו יהיה נקי לחלוטין, לאחר זמן הקל בזה ולקחו כדי להתעדכן אחרי התפילה,

הוא כבר לא ראה סתירה להיות קצת מעודכן בנייעס שלנו אחרי התפילה כשהוא מהלך בחוצות עם שקית הטלית והתפילין, אמנם הנייעס של העולם לא עניינו אותו בגרוש, אבל מה שנעשה בעולם החרדי כן עניין אותו, אך לשם שינוי, את קווי הנייעס הוותיקים של הקנאים שמע דרך מספר לא מזהה כדי שלא יגלו שחזר אליהם.

צילה ראתה את כל הקולות שהקל וליבה נחמץ בקרבה, היא לא ידעה, מה לומר על כך? היא קלטה שהשפעת הקירבה לקהילת "נר תמיד" שנוטה לפשרנות יתירה תרמה הרבה לירידה, בפרט אחרי ההופעה האחרונה בה הופיעה מקהלה גדולה שכבר נתנה לתפילה אופי קונסרבטיבי קליל, היא זו שסדקה סדק מסוים בחומת המגן של דודי.

ומזה היא חרדה מאד, כי דודי היה בנוי חומת הגנה של חומה אחת בלבד, אין לו חומות הגנה נוספות שנותרות על מקומן גם אם נפערים סדקים בחומה הראשונה, הוא חזק כל עוד החומה הראשונה עומדת איתנה, אבל ברגע שהיא נסדקת הכל מתחיל להתמוטט, אמנם לא בבת אחת, אבל הוא כבר לא בגדר "שמור".

לילות ישיבה ודנה עם עצמה על הנושא, האם לוותר על כל המשרה שלו, לא עוד נסיעות לחו"ל, כדי שלא יעמוד בכל עוצמות הפיתויים של חו"ל שלא שמורים כדבעי, או להתחשב עם החובות שעוד לא שולמו במילואן.

לצורך זה שוחחה עם מורה ורבה הרוחני רב שלמה שרפשטיין על כך. מספר פעמים ישב עמה על המדוכה, לבחון מהצד איך הנהגתו בשאר שטחים, אם חלילה גם שם חל הזלזול, במידה וכן המצב לא טוב, צריכים לנתק כל קשר עם המקום ולחפש דרכים אלטרנטיביות לפרנסה והחזרת החובות.

צילה פקחה [לפי הנחיותיו] עין זהירה מאד עד שדודי עצמו לא חש בדבר, היא גילתה לבסוף שביתר עסקיו וענייניו נותר ירא שמים בתכלית, הוא אינו מזלזל באף עניין, רק חזר לאהבתו, לשמוע קצת חדשות מהנעשה בקהילה החרדית, לא בפוליטיקה של העסקונה בכנסת, אין לו שייכות לשום מפלגה, רק סתם סקרנות גרידא, בעיקר מעניין אותו לדעת, מי התארס ומי הקים משפחה ולהבדיל מי צריך ישועה ורחמים לעורר עליו

## מספורי המגיד

רחמי שמים בתפילה, ופעמים לדעת מי נקרא לשמים בגמר ימיו, כדי למחוק אותו מספר החיים ולתרום עבור האלמנה והיתומים שנותרו ללא מחסה.

צילה מסרה דו"ח מפורט לר' שלמה שסיכם עמה שלפי המצב הנתון אין לילך עמו בצורה קונטרסטית (ניגודית מאד), אך להמשיך לעמוד על המשמר עם יד על הדופק, צילה קיבלה את ההנחיות ולא העירה כלום לדודי.

היה עוד מי ששם לבו לתופעה החדשה, ראש הכולל רב חיים משה הלוי, מאד חרה לו שבן העלייה המובחר שלו דודי שוב נמשך לקווי הנייעס הארורים, אמנם לא ראה אותו בכולל עם המכשיר, אבל לא אחת ראה אותו לאחר התפילה כשהוא מאזין בשקיקה להודעות הנמסרות כאילו כל תבל ויושבי בה תלויים בזה.

מה יש לחפש שם?! תמה ראש הכולל לעצמו, הלא הוא אבך משכמו ומעלה, הוא יודע את מה שלומדים בעומק העיון, שולט בהלכה כדבעי, איפה נשאר לו עוד מקום בראש? תמיהה שצריכה יישוב.

כרגע נזהר לא להעיר לו, אך עקב באלף עיניים זהירות שחלילה וחס לא תהיה אצלו ירידה, כגון שלא יעמוד בחדר הקופי ויפטפט עם אחד האברכים שהגיע כדי למזוג כוס קפה או תה, שמא תוך כדי יתעניין אצלו אם איראן מגיעה בקרוב לחימוש האטום ה' ירחם, או אולי הגזרה הצפונית מתלהטת, ויתכן בירור על הצעות לסדר היום בנושאים החמים ברדיפת היהדות שעומדים על הפרק כל פעם בהלבשה אחרת כל אלה גורמים למשב של ביטול תורה בכולל, איום ונורא.

אבל ב'ה בינתיים אצל דודי זה לא קורה הוא טובל ויוצא ולא משתהה אפילו לרגע אחד, לחברו יוסי הכהן העצבני אין טענות על החברותא כבעבר.

אז אולי השד אינו נורא כל כך, שהוא קצת משתעשע עם הצעצוע הטיפש (הוא לא חכם כמו ה'סמארט' שנקרא כביכול החכם אבל הוא משמש את המלך זקן וכסיל וחבר יועציו)

הבחינות נערכות כבמתכונת העבר, דודי מפגין את הנחישות שלו והחריצות, לרב חיים משה אין טענות על נפילה וחולשה, כעת הוא תמה על עצמו למה לבו כל כך מפרפר, יש לו תחושות עמומות שמתריעות על סכנת נפילה, הוא ערני לתחושות הללו, תמיד הן לא אכזבו אותו לטוב ולמוטב. לפיכך לא הוריד את עינו ממנו, בתקוה שהפעם טעה בדיאגנוזה הרוחנית.

אבל אם חשב שדודי לא שם לב שראש הכולל בוחן אותו במסתרים טעה לחלוטין, דודי הוא אדם ערני ובעל חושים מחודדים, מהרגע הראשון הבחין שהוא תחת מעקב, גם אם ראש הכולל השתדל להצניע את הבדיקות, אך הוא אינו כצילה שמומחית מאין כמוה להסתיר מעקבים שיראו בצורה הכי טבעית עד שאיש אינו מבחין בהם, ראש הכולל כמה שהוא חכם לא ידע להסוות זאת לחלוטין.

## מספורי המגיד

היטב חרה לדודי שראש הכולל חזר למעקבים הזהירים, מה רע מצא בו, האם בשל זה שפגש אותו אחרי התפילה מחוץ לבית הכנסת מקשיב בשקיקה לפל' נפסל מידי? למה לא לימד עליו זכות שדיבר עם ביתו? מהיכן רכש רוח הקודש במצב משומש?

אבל דודי מחליט לא לעשות עניין כל עוד ראש הכולל לא נכנס למצב התקפי, לאחר זמן התברר שראש הכולל אכן לא מתכוון להטיף לו מוסר, למרות שתמה עליו אך לא ראה ירידה בחיוניות שלו בכולל, לפיכך החליט לעמוד על המשמר בשקט מוחלט, דודי מצדו השתדל להשביע את רצונו, כך עברה השנה בצורה חלקה, דודי שמר את עצמו לא לחרוג מעבר לשמיעה מועטת לקווים, רק כדי להשביע את הסקרנות שלו אבל לא מעבר לכך.

\*\*\*

שוב עוברת לה שנה, באמצע הקיץ התקשר פסח שולביץ לאשר את השנה השישית, הוא לא ביקש דבר, רק לאשר את המשך הקשר, המשכורת תהיה אלף דולר יותר משנה שעבר, דהיינו 16,000 דולר. דודי מיהר לאשר את ההשתתפות.

פסח לא סיפר לדודי אלו גלגולי מחילות עשה כדי שיוכל לאשר לו את המשכורת הזו, כשלא רק שלא צמצם בגלל המצב הכספי, אלא עוד העלה מעצמו את המשכורת בעוד אלף דולרים.

לוקה שכל כך היה בטוח שהשנה יקרוס פסח תחתיו ויאלץ לצמצם משמעותית את התקציב, התאכזב קשות לגלות כי ימים כסדרם, יש כבר הכנות לשנה השישית של החזן העולמי קנטור דוד סטוויצקי, בדיקה זהירה העלתה שפסח נסמך על מכירת מחירים מופקעת של מחירי הכניסה לצרמוניה (לחגיגה) הסימפונית הגדולה.

לוקה צחק לעצמו, עד כמה הוא ינסה לעשות שוד חצוף כזה, כאשר בלא בושה מעלה את המחירים משנה שעברה בעוד 40% מה קרה השנה שבשל זה גאו ועלו המחירים? מניין יש לו את התעוזה הזאת? שאל לוקה את עצמו.

אך לאכזבתו גילה שקהל הפתיים נעתר להעלאה המשמעותית בלי ויכוחים, כששאל את אחד הקונים שכנו ארווין מרמרוש, למה הסכים לשלם מחיר כה מופקע להופעה שתמשך שלושה ימים (ר"ה ויום כיפור) הסביר לו ארווין ברצינות גמורה שהוא ואשתו קנו כרטיסים להופעת הזמר העולמי אלק שרונוק כושי מעורב שהופיע עם להקת ג'אז לשעתיים בלבד, הוא שילם על הכרטיסים מחיר כפול ממה שפסח ביקש עבור הופעה רציפה כזו. תאמין לי שרווינו פחות נחת מהופעה קקופונית (השמעת קולות צורמניים מבחילים) למרות זאת לא תבענו את המארגנים שהפקיעו מחירים, אם כך פסח לקח מחירים שסבירים לכיס.

לוקה ראה בעיניים כלות איך פסח שולט ביד רמה, דודי הוא רכוש שלו, אין סיבה שיערוק לצד שלו אם לא שיבטיח מחיר כפול ומכופל ממה שפסח הציע, אבל כבר היה

## מספורי המגיד

למוד ניסיון שדודי לא תאב בצע מושחת, התוכנית שלו נבנתה על כך שפסח יאלץ להשיב את פני דודי ריקם בשל קשיים תקציבים, לא עלתה במחשבתו שהוא יעז לסחוט מהציבור סכום מופקע כל כך והללו עוד מרוצים מהמחירים שלקח, הם חושבים שזו הצעה הוגנת ביותר.

"חבל על התוכניות שלך לוקה, פסח יש לו יותר מזל משכל, הוא קיבל קמיע מאיזה מקובל שהעתיר עליו ברכות משמים שדודי ישאר שלו עוד שנים רבות.

צריכים לחשב מסלול חדש, איך מוציאים את המושכות מידו, חושב לוקה לעצמו, אסור להותיר את שני המושחתים פיליפ מייזעס ופסח שולביץ על מכונם, אולי גם הוא יאמץ לעצמו איזה מקובל מהעיר העתיקה שיעשה לו איזה קמיע להצלחתו בכיבוש המבצר של נר תמיד. אני אדליק לכבודו נר תמיד ואאמץ חלק מהמוסדות שלו.

אולי אעשה זאת עם מוסדות "לב שמח" של הצדיק המקובל רבי ניסים כהן שליט"א, לא מזמן פנו אלי בבקשה לעזור להם בנשיאת נטל המוסדות, עד עתה לא נעתרתי לבקשתם, אבל עכשיו לאור המצב, אעתר לבקשתם, לקראת חג פסח אתן להם שטיצע-תמיכה רצינית, מנהלי המוסדות אמרו [ברצינות תהומית] שהצדיק כשמו כן הוא, מחולל ניסים ונפלאות שלא אירעו מאז קריעת יום סוף.

אם יעביר לרשותי את דודי, יוכיח בזה שהוא מחולל ניסים ונפלאות בלי נדר אתן תמיכה רצינית עבור המוסדות שלו.

\*\*\*

רון חזר לביתו בחשש רציני, הוא לא ידע מה תהיה תגובתה של כלנית, היא לא צפויה יש לה טמפרמנט כרוח סערה, היא מסוגלת להעיף כל דבר שנמצא בסביבתה למרחקים, מי יודע אם תחונן אותו אחרי הבריחה הפתאומית שלו מהבית.

אך בפועל הפחדים שלו היו מיותרים, כלנית שלא צפויה, גם הפעם לא הייתה צפויה, דווקא עכשיו קיבלה אותו בשקט מוחלט, כאילו לא אירע דבר.

כלנית לא רצתה שהבית יחרב לחלוטין, שמה הזוהר יוכתם יהיה עליה לנטוש את שם משפחתה "דגן" ולחזור לשם משפחתה הקודם אבני, זה יעיד בפרהסיה על השבר המשפחתי ויטיל כתם קשה על בנותיה המתקוות כבנות של משפחה חד הורית.

עוד לפני הפירוד, ראתה את פחד האיום שתקף את התאומות אודליה וגל כשגילו כעת שאביהן אינו בבית, השאלות שנשאלו הביכו אותה ביותר, התאומות אהבו את אביהן מאד, בשל המסירות שהראה להן יותר ממנה שמפקידה אותן בידי ביבי סיטר במקום להיות עמן, כלנית קלטה עתה שהיא עלולה לאבד את בנותיה, הם כבר לא קטנטנות שניתן לבלבל את ראשן עם סיפורי מעשיות, הן קשורות לאביהן בלב ונפש, אם תהיה שאלה בבית משפט בעת הפרידה על "משמורת" הן תעדפנה אותו מאשר אותה.

## מספורי המגיד

כלנית בעלת ראש חריף ויודעת לנתח מצבים במהירות הבזק, היא הבינה שעדיף שרון ישוב לבית אפילו שזה "שלום דמה" מאשר בית שיתפרק לגורמים, לכן לא עשתה סקנדל כשחזר לבית, אך לא עשתה עמו סולחה, באשר לא הבהיר לה פשר ההימלטות והחזרה בשיטת הפינג פונג.

פנים בלב נטרה לו איבה, אבל העדיפה להעלים עין ולהמשיך לעת עתה את המצב, עד שתמצא הסדר מניח את הדעת.

רון הרגיש לא נוח עם עצמו, הקטנות שאלו אותו שאלות מביכות וביקשו הסברים, למה לא היה בבית יום שלם? מעולם לא קרה שאבא נעלם להן, מלבד הנסיעות הקבועות ליוון, אבל זה חודש שהוא כבר לא נוסע לחו"ל והיעדרות מהבית לא סודרה עמן כתמיד, רון ניסה להסביר להן שהייתה לו יציאה דחופה שלא הייתה צפויה אבל ראשן הקט לא קלט משפט כזה, אבא החבר הטוב פעם ראשונה לא מספר להן דבר.

רון הבין שאם כלנית לא תעזור לו בפרט הזה הוא יצא לא טוב. הוא החליט למחול על כבודו ולבקש מכלנית סליחה על כל מה שאירע, הוא ניגש בבושת פנים והודה ששגה בכל הגישה שלו בגלל פחדים מדומים שנזרעו בראשו כאשר החלה לצאת בלי לספר לו על מה ולמה, הוא גם ראה את ההתרסה שלה כלפי המנהלת אגם שרון כאילו היא אשה זרה, זה צעק מאד מה קרה לפתע?

הוא הודה ששכר בלש פרטי שיעקוב אחריה כדי להבין למה היא כל כך מסתורית, אבל הבלש כשל בתפקידו, במקום לתת לו מידע טוב ובצורה שקטה, הוא גרם שתבין שהוא עוקב אחריה, על כך הוא מבקש אלף סליחות ובבושת פנים שאל אם היא יכולה לעזור לו להרגיע את הבנות שנמצאות בדילמה אמיתית.

כלנית התגברה בקושי על העלבון הקשה בשביל הצלת הבית, בעבודה משותפת הרגיעו את הבנות, אבל נותרה בשלה כי רפאל ברדוגו חשוד רציני במעקב אחרי שלמה ומשה. היא ביקשה שיכניס צוות חוקרים שיעקבו אחרי אותו סוכן כפול שכביכול עזר להם אבל גם פעל כנגדם, היא חייבת הסבר מלא על כל מה שאירע בבית הקברות, אין הסבר אחר לכל מה שהיה בהפתעה גמורה, אם לא שברדוגו שהיה לו מידע מלא עליהם שכר ברנשים לרסס את הרכב.

רון נקלע לדילמה עצומה, אם ינסה לטשטש, היא תחשוד אותו כשותף לפשע, את זה לא רצה בשום אופן, אבל איך יתחיל עם חברו הטוב שהוא טוב אליו, כל עוד הוא איתו לחלוטין, אבל אבוי אם יעמיד בפניו את השאלות הנוקבות שהיא מציבה.

לאחר דומיה קלה ניסה לומר לה את התירוץ שרפאל אמר לו בשעתו.

"כלניתו למה את חושדת ברפאל? הלא את מכירה אותו, לא מאתמול שלשום, הוא מנהל לנו את פוליסת הביטוח בצורה יוצאת מגדר הרגיל, למה תעלי חשדות קשים

## מספורי המגיד

עליו? מניין לך שאלו שעקבו אחרי שלמה לא היו האנשים שרצחו את אמך? הם מבינים ששלמה עוקב אחריהם אז הם מנסים להגות אותו מהמסילה".

"איזה יופי, מניין ידעו את כל המהלך הנסתר שערכת, להטמין את תעודת הפטירה ליד קברה של אמי ע"ה, את הפרטים הללו ידעו רק רפי ולואיס, איש מלבדם לא ידע דבר, למה אעלה חשדות על אנשים לא ידועים כלל?"

"מה את יודעת? אולי טמנו שבב באחד מחפציו שהוא יוצא עמו כסדר, שעון חגורה או משקפיים" ניסה רון את מזלו.

"טוב משקפיים, אתה יכול להוריד הוא לא מרכיב משקפיים בכלל, אבל שעון יש לו, אבל מהיכן תהיה להם גישה כה נוחה לשעון שלו לשתול שם צ'יפס" לא נותרה כלנית חייבת.

"לא יודע, העליתי השערה, רציתי לומר שיש לעוקבים מקצועיים מספיק ידע טכני כדי לעקוב, את לא בתחום הזה, לכן את מעלה חשדות עליו, אבל לדעתי זה עוד לא עושה אותו באמת חשוד, רק חקירה משטרתית יכולה לאשש את חשדותייך, אבל אין לך כל רקע להביא לחקירה כזו.

ראשה של כלנית מלא תהיות, החשד שלה לא פג, היא חוששת מאד שרון הוא משתף של ברדוגו, כרגע היא לא יכולה לעשות כלום, אבל היא חייבת להציל את הרכוש שלה מידו כפי שאמה הצילה את רכושה מידי מומו הנוכל. היא שכרה את יעקב לרמן עו"ד ממולח מאד, לברר דרכו איך תוכל להוציא את עיקר הכסף מהרכוש המשותף שלהם, כדי שלרון לא תהיה כל גישה לכך.

העו"ד הסביר לה שהסיפור סבוך מאד, כל עוד הם לא עושים הסכם פירוד וחלוקה הדדית, אי אפשר לעשות זאת חד צדדית. אבל נתן לה דרך עקיפה מתוחכמת בו תוכל להעלים חלק מהרכוש, בלי שרון אפילו יתחיל לדעת על כך.

כלנית פנתה אל שלמה דרך המייל שינסה לעשות בירור שקט מי הוא אותו ברנש ברדוגו אין לה אפשרות לברר עליו, היא תודה לו מאד אם יוכל בדרך כל שהיא לברר את הנושא.

שלמה השיב לה במייל שהנושא סבוך לחלוטין, אבל ברור כשמש שמישהו ידע מראש על ההגעה שלו בלילה סגרירי בלי שמישהו יידע את העוקב מראש וזה כרגע תמוה.

"לי אישית אין ספק שרפאל הוא נוכל גדול ויש לו יד בדבר, הטיעון של רון על השתלת צ'יפס באחד מחפציו, משולל כל יסוד, יש לי כלי שבודק את חפציי, היו כמה ניסיונות לשתול אצלי בעבר כמה מכשירי ציתות, אבל חשפתי אותם מידית. לכן חוזרים לחשד הקודם שברדוגו הוא העוקב, לפיכך את צריכה לשמור מרחק ממנו ולא להתעסק איתו בביטוח וכו".

"ובזה הכל מסתיים?" הביעה כלנית את אכזבתה במייל.



## מספורי המגיד

"אל חשש עוד יגיע זמנו, איך זה יתרחש? אין לי מושג, החוש השישי שלי אומר שזה יקרה בקדנציה שלך, לא רחוק היום שיגלו את אלו שמנסים לשדוד את רכוש אמן בדרך נכלים, תני לבורא עולם לנהל את העניינים, עוד תראי ניסים גלויים".

\*\*\*

מיום שחזר שלומי לבית, אין לקריינדי רעייתו לא יום ולא לילה, תמיד היה יצור משונה אבל בימים עברו עוד יכלה לעכל את התופעה המשונה ששמה שלומי, עם כל הטענות שהיו לה על אביה ששידך לה יצור מוזר כמותו.

היא לא הצליחה להבין איך שכנע אותה להשתדך עמו, הוא אמר לה ששלומי הוא עילוי עצום ובעל לב טוב, אמנם יש לו כל מיני שיגעונות אבל בתחום הנסבל, אבל אל לה לשכוח את המחלה הקשה שעתידה להתפרץ ביום מן הימים, מחלה זו תעשה בה שמות, היא לא תוכל לתפקד בכלל, וכל המעמסה שלה תיפול על הוריה.

"אני לא יכול לחפש אבך רגיל שאין לו שום בעיות תפקודיות כי זה יהיה מקח טעות, אנשים יבואו אלי באשמות כבדות על זה שמכרתי להם חתול בשק, אבל שלומי גם הוא לא טלית שכולה תכלת לכן לא יהיו לו טענות מקח טעות, מאיזך הוא בריא בגופו הוא יוכל להביא לך כמה ילדים בריאים, המחלה שלו לא גנטית, הסיכוי שגם הילדים יחלו במחלה ששמה אספרגר שואף לאפס, ביררתי זאת עם גדולי הנוירולוגים והפסיכולוגים, כך שלכל הפחות תקימי בית נורמלי בישראל. כל העול הכספי מונח עלי, את לא תצטרכי לטרוח על הפרנסה בכי הוא זה, לא את ולא שלומי, לי נראה שזה הרע במיעוטו"

כך הסביר לה האבא העוצמתי שהחליט בעבורה ולא התחשב בדעת בתו האומללה. אבל לאחר מספר שנים הבין לוקה היטב את גודל הטעות שעשה, הוא לא הבין כלום בתופעה ששמה אספרגר, הוא חשב בטעות שזה בגבול האוטיזם המקובל ועדיף מהם, בעוד שאוטיסטים רגילים לא מתקשרים בכלל, הם אפילו לא מסוגלים להוציא מילים ספורות מהפה, שלומי מדבר עבור עשרה אנשים, הוא מחונן בבינה יתירה ונדירה, רק שהוא לא סופר את הסובבים אותו, אנשים כאלו ניתן לחיות איתם, רק שזה לא קל, אבל הוא לא ידע שבכלל לא מציאותי לחיות עם השיגעונות שלו, כל יום איתו סיפור משלו, אך קריינדי לא רצתה להתגרש, היא העדיפה לחיות בשקט ולהיות כנועה, כל עוד זה לא נוגע לציפורן נפשה.

אבל מאז שחזר מאיזה מקום שהוא הוא כבר חורג מכל מושג אפילו שלו עצמו, הוא קם באיזה זמן שרוצה, לא מתפלל בבית כנסת רק בבית, הוא אינו שומע קריאת התורה אפילו בשבת, פשוט מחק את קריאת התורה מהחיובים, לנר תמיד הוא לא הולך, גם לא לבית הכנסת הספרדי ממול הבית, הוא טוען שיש לו היתר מרב חשוב להתפלל בבית.

## מספורי המגיד

הוא הראה לה דפים שלמים שכתב להצדיק את הפסק שהוציא אותו רב עלום, הכל מעוגן על פי יסודי ההלכה.

היא צעקה להוריה מתוך לב שותת דם.

"עוד מעט שימי שלי יקשה עלי את החיים, הוא ילד שמבין הוא רואה את אבא שלו ואת האבא של גדליה חברו או את האבא של מוישי השכן, הם שונים לחלוטין מאבא שלו, הוא כבר שואל אותי שאלות למה אף פעם הוא לא רואה את האבא הולך לבית כנסת אפילו לא בליל שבת, האם יש לו בית כנסת בבית? הוא שואל אותי בתמימות אם זה נכון, איפה כל האנשים שמשתתפים בשוהל (בית כנסת) שלו?"

אבל זה עוד כלום, אני מרגישה שהוא עושה דברים שלא מסתדרים בפאזל שלי, אלו לא פעולות של שגעון, אני יודעת להבחין מה זה שיגעון ומה זה שונות, נראה לי ששלומי משחק כאן משחק גדול, הוא מנסה לעבוד עלי שהוא לא בר דעת, כדי שלא יצטרך לתת לי דין וחשבון ואני מרגישה שבעניינים שלו הוא בר דעת מוחלט.

הוא מחביא את הפל' שלו שאף אחד לא יקח לו אותו הוא מוחק כל שיחה שנכנסת או יוצאת, הוא מדבר בשפה סודית, זו לא עברית לא אידיש, אנגלית ודאי שלא, יש לו שפה מלאה בקודים, הכל בלחשי לחשים הוא פוחד שיצותתו לו אפילו למילה אחת כל שיחה הוא מסתגר או יוצא מהבית, זה נראה לי מאד מוזר. אני לא אוהבת את ההנהגה הזו?"

לוקה מקבל את הידיעה כמעט בשבץ, הוא רוצה שקט אין לו כוח להיות מעורב בכל קטטה, אבל הוא גם כן מסכים שזו הבת שלו שהוא רח"ל הפיל אותה בטעות בפה, עליו כעת לשאת בתוצאות, השאלה איך פועלים כעת?

אין לו מושג אם עדיף לחייב אותו גט, הוא למד הלכות ויודע שגט מעושה פסול, הוא לא יודע בכלל אם הוא כשיר לתת גט, אולי הוא שוטה? הוא פוחד להרחיק אותו מהבית, כי אז כל העיר תדבר.

אמנם הוא חי בלוס אנג'לס, אבל הקהילה שלו די יאכנע, הם די חיים את הנעשה בחיי זולתם, הוא עצמו בוחש הרבה בקלחות של אחרים אבל חלילה שיעשו את זה אצלו, מה ששנוא על אחרים אהוב עליו ומה שאהוב על אחרים שנוא עליו.

ראשו מלא במחשבות קשות מה עושים ואיך מתנהלים קדימה?